
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAPARRAPI CUNDINAMARCA 
2021

SECRETARIA DEL
Nro. 037 FECHA septiembre 2 
FIJACION DE LISTA traslado LIQUIDACION CREDITO ART. 110 C. G DEL P

Numero DemandanteProceso Demandado Termino Inicia 8 a.m. Vence 6:00 p.m.
Banco Agrario Colombia Gonzalo Virguez CarrilloEjecutivo 2020 00108 Tres

dias
Septiembre 3 
2021

Septiembre 7 2021
Ejecutivo 2020 00109 Banco Agrario Colombia Martha Ines Castano de Giraldo



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 
ecvcaboEadosbogota@gmail.com

gcvcaboga.doscundinamarca@gmail.com
CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.

SENOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CAPARRAPI (CUNDINAMARCA) 
E.S.D.

REF: LIQUIDACION DE CREDITO
PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2020-00109 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: MARTHA INES CASTANO DE GIRALDO

LIQUIDACION DE CREDITO

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 
52.516.700 de Bogota, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 
Obrando en mi condicion de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 
800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 
contra del demandado (a) senor (a) MARTHA INES CASTANO DE GIRALDO, en virtud de lo 
establecido en el articulo 446 del Codigo General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta:

;
i

I
\

Sin otro particular, atte.

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 
C.C. No. 52.516.700 de Bogota 
T.P. No. 118.922 del C. S. de la J.



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 
BcycaboeadosbogotalgRmail.com 

gcvcabogadoscundinamarcagpgmail.com
CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.

OBLIGACION N° 725031900103084 PAGARE N° 031176100010259
CAPITAL $ 672.407
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 02 DE AGOSTO DE 2019 AL 02 DE DICIEMBRE DE 2019 $ 12.314

INTERES
ANUAL

VIGENCIA INTERES MORA
CAPITALRES. N°

BANCARIO
CORRIENTE

d(asANUAL MENSUAL LIQUIDACIONDESDE HASTA

$ 672.407 $ 13.22731/12/2019 18,91 2,1027 291603 03/12/2019 28,37
$ 14.045$ 672.40731/01/2020 2,0888 311768 01/01/2020 18,77 28,16

$ 672.407 $ 13.3202901/02/2020 29/02/2020 19,06 28,59 2,11760094
$ 14.165$ 672.4072,1067 3101/03/2020 31/03/2020 18,95 28,430205
$ 13.540$ 672.407 3001/04/2020 30/04/2020 18,69 28,04 2,08080389

$ 672.407 $ 13.65501/05/2020 31/05/2020 18,19 27,29 2,0308 310437
$ 13.169$ 672.407 3030/06/2020 18,12 27,18 2,02380505 01/06/2020
$ 13.608$ 672.40701/07/2020 31/07/2020 18,12 27,18 2,0238 310605

' $ 13.723$ 672.40727,44 2,0408 3101/08/2020 31/08/2020 18,290685
$ 13.319$ 672.4072,04.69 3001/09/2020 30/09/2020 18,35 27,530769

$ 672.407 $ 13.5882,0208 3101/10/2020 31/10/2020 18,09 27,140869
$ 12.986$ 672.40730/11/2020 17,84 26,76 1,9957 300947 01/11/2020
$ 13.162$ 672.4071,9574 3101/12/2020 31/12/2020 17,46 26,191034
$ 13.067$ 672.407 311215 31/01/2021 17,32 1,943201/01/2021 25,98
$ 11.93726,31 $ 672.40717,54 1,9655 2801/02/2021 28/02/20210064

$ 672.407 $ 13.1283131/03/2021 17,41 26,12 1,95230161 01/03/2021
$ 12.638$ 672.407 3001/04/2021 30/04/2021 17,31 25,97 1,94220305
$ 12.998$ 672.407 31'31/05/2021 17,22 25,83 1,93310407 01/05/2021

$ 672.407 $ 12.5733030/06/2021 17,21 25,82 1,93210509 01/06/2021
$ 3.766$ 672.407 909/07/2021 17,18 25,77 1,929101/07/20210622

$ 672.407CAPITAL
$ 12.314INTERESES CORRIENTES

$255,615INTERESES MORATORIOS

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031176100010259 $ 940.336



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 
gcvcaboEadosbogota(g>Kmail-com

gcvcabogadoscundinamafcagOemail.com 
CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA O.C.

OBLIGACION N° 725031170173110 PAGARE N° 031176100009332
$ 5.999.339CAPITAL

INTERESES CORRIENTES DESDE EL 11 DE AGOSTO DE 2020 AL 25 DE SEPTIEMBRE DE 2020 $ 35.882
INTERES
ANUAL

INTERES MORAVIGENCIA
CAPITALRES. N° BANCARIO

CORRIENTE
d(as LIQUIDACIONMENSUALANUALHASTADESDE

$ 19.806$ 5.999.339 52,046918,35 27,5330/09/20200769 26/09/2020
2,0208 $ 121.235$ 5.999.339 3127,1431/10/2020 18,0901/10/20200869

$ 115.866
$ 117.431

$ 5.999.339 301,995730/11/2020 17,84 26,7601/11/20200947
$ 5.999.339 311,957417,46 26,1931/12/202001/12/20201034

$ 116.582
$ 106.504

$ 5.999.339 311,943217,32 25,9801/01/2021 31/01/20211215
$ 5.999.339 281,965517,54 26,3101/02/2021 28/02/20210064

$ 117.128$ 5,999.339 311,952317,41 26,1231/03/202101/03/20210161
$ 112.763$ 5.999.339 301,942217,31 25,9701/04/2021 30/04/20210305
$ 115.975$ 5.999.339 3125,83 1,933131/05/2021 17,2201/05/20210407

$ 5.999.339 $ 112.175
$ 33.600

01/06/2021 3025,82 1,932130/06/2021 17,210509
$ 5.999.339 91,929117,18 25,7701/07/2021 09/07/20210622

$ 5.999.339CAPITAL
$ 35.882INTERESES CORRIENTES

$ 1,089,065INTERESES MORATORIOS

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031176100009332 $7.124,286
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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL CAPARRAPI 
NOTTFICACION POR ESTADO

Se notifica cl auto anterior en cl ESTADO Nro. 
Fijado Hoy ___ 2 JULIO 2021______________

EL SECRETARIO, ,

■O MARTINEZLUIS JOI

X
CONS IANCIA DE EJECUTORIA: Caparrapi, 8 JULIO de 2021. En la fecha siendo las seis de la 
tarde, quedo ejecutoriada y en firme la anterior providencia

El Secretario,

LUIS JORGEMEtS MARTINEZ

SECRETARIA
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

CAPARRAPI CUNDINAMARCA

EJECUTIVO
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
DEMANDADO MARTHA INES CASTANO DE GIRALDO

2020 00109

En la fecha 9 JULIO de 2021, procedo a efectuar la liquidacion de costas ordenadas en sentencia 
que antecede:

AGENCIAS EN DERECHO 
Otros:
Total.....................................

$ 900.000.oo
$ ,oo
$ 900.000.oo

SON: UN MILLON QUINIENTOS MIL PESOS

El Secretario,

LUIS JORi o Martinez

CONSTANCIA DE INGRESO: Caparrapi, JUNIO 25 de 2021 A1 despacho las presentes diligencias 
con el fin decidir lo pertinente.

El Secretario,

LUIS JORGE MELO MARTINEZ



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS

Rcvcabog3doseundlnamarcafalRinall.com
CARRERA 7 No 17-01 OEICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.

SENOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CAPARRAPI (CUNDINAMARCA) 
E.S.D.

REF: LIQUIDA.CION DE CREDITO
PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2020-00108 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: GONZALO VIRGUEZ CARILLO

LIQUIDACION DE CREDITO

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 
52.516.700 de Bogota, y Tarjeta'profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 
Obrando en mi condicion de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 
800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 
contra del demandado (a.) senor (a) GONZALO VIRGUEZ CARILLO, en virtud de lo establecido en 
el articulo 446 del Codigo General del proceso; de acuerdo con ^a tabla adjunta:

Sin otro particular, atte.

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 
C.C. No. 52.516.700 de Bogota 
T.P. No. 118.922 del C. S. de la J.



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 
Kcvcabogadosbop.otaig>gniail.coin 

gcycabojiadoscundlnaniarca@emall.com 
CARRERA 7 No 17-01 OEICINA 10ZS-1026 

BOGOTA D.C.

O BUG AC ION NQ 725031170166352 PAGARE N° 031176100008961
CAPITAL $ 6.997.193
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 12 DE JUNIO DE 2019 AL 12 DE JUNIO DE 2020 $ 1.030.858

INTERES
ANUAL

VIGENCIA INTERES MORA
RES.N° CAPITALBANCARIO

CORRIENTE d(asDESDE HASTA ANUAL MENSUAL LIQUIDACION

0505 13/06/2020 30/06/2020 18,12 27,18 2,0238 $6,997,193 $ 82.22518
0605 01/07/2020 31/07/2020 18,12 $6,997,19327,18 2,0238 $ 141.61031
0685 01/08/2020 31/08/2020 18,29 27,44 $6,997,1932,0408 31 $ 142.802
0769 01/09/2020 30/09/2020 18,35 $6,997,19327,53 2,0469 $ 138.60230
0869 01/10/2020 31/10/2020 18,09 27,14 $ 6.997.1932,0208 $ 141,40031
0947 01/11/2020 30/11/2020 17,84 26,76 1,9957 $ 6.997.193 $ 135.13830
1034 01/12/2020 31/12/2020 17,46 26,19 $ 6.997.1931,9574 31 $ 136.963
1215 01/01/2021 31/01/2021 17,32 25,98 $6,997,1931,9432 31 $ 135.973

01/02/20210064 28/02/2021 17,54 26,31 $ 6.997.1931,9655 28 $ 124.219
0161 01/03/2021 31/03/2021 17,41 26,12 $6,997,1931,9523 $ 136.61031
0305 01/04/2021 30/04/2021 17,31 25,97 1,9422 $6,997,193 $ 131.51830

01/05/20210407 31/05/2021 17,22 $6,997,19325,83 1,9331 $ 135.26531
30/06/20210509 01/06/2021 17,21 $6,997,19325,82 1,9321 $ 130.83330

0622 01/07/2021 09/07/2021 17,18 25,77 1,9291 $6,997,193 $39,1889
CAPITAL $ 6.997.193
INTERESES CORRIENTES $ 1.030.858
INTERESES MORATORIOS $ 1.752.346

[SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031176100008961 [ $ 9.780.397]

mailto:gcycabojiadoscundlnaniarca@emall.com


LUISA MILENA GONZALEZ ROIAS

BcvcabogadoiboKotaijjigmail.com
BCvcabogadoscundlnamarcagilBmail.com
CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 102S-102B 

BOGOTA D.C.

OBLIGACION N° 725031170134129 PAGARE N° 031176100006823
CAPITAL $ 3.420.268
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 02 DE JUNIO DE 2019 AL 02 DE DICIEMBRE DE 2019 £ 148.403

INTERES
ANUAL

VIGENCIA INTERES MORA
RES. N° CAPITAL

BANCARIO
CORRIENTE

DIASDESDE HASTA ANUAL MENSUAL LIQUIDACION

1603 03/12/2019 31/12/2019 18,91 28,37 $ 3.420.268 $ 67.2782,1027 29
1768 01/01/2020 31/01/2020 18,77 28,16 $ 3.420.268 $ 71.4412,0888 31
0094 01/02/2020 29/02/2020 19,06 28,59 2,1176 S 3.420.268 $ 67.75529

31/03/20200205 01/03/2020 18,95 28,43 2,1067 $ 3.420.268 $ 72.05431
0389 01/04/2020 30/04/2020 $ 68.87318,69 28,04 $ 3.420.268 302,0808
0437 01/05/2020 31/05/2020 $ 3.420.26818,19 27,29 $ 69.4602,0308 31
0505 01/06/2020 30/06/2020 18,12 27,18 $ 3.420.268 $ 66.9872,0238 30
0605 01/07/2020 31/07/2020 18,12 27,18 $ 3.420.268 $ 69.2202,0238 31
0685 01/08/2020 31/08/2020 18,29 27,44 2,0408 $ 3.420.268 31 $ 69.802

01/09/20200769 30/09/2020 18,35 27,53 2,0469 $ 3.420.268 $ 67.75030
0869 01/10/2020 31/10/2020 18,09 27,14 2,0208 $ 3.420.268 $69.11731
0947 01/11/2020 30/11/2020 17,84 26,76 1,9957 $ 3.420.268 $ 66.05630
1034 01/12/2020 31/12/2020 17,46 26,19 $ 3.420.2681,9574 31 $ 66.948
1215 01/01/2021 31/01/2021 17,32 25,98 1,9432 $ 3.420.268 $ 66.46431
0064 01/02/2021 28/02/2021 17,54 26,31 $ 3.420.268 $60,7191,9655 28
0161 01/03/2021 31/03/2021 17,41 26,12 $ 3.420.2681,9523 31 $ 66.776
0305 01/04/2021 30/04/2021 17,31 25,97 $ 3.420.2681,9422 $ 64.28730
0407 01/05/2021 31/05/2021 17,22 $ 3.420.26825,83 1,9331 $66,11831
0509 01/06/2021 30/06/2021 17,21 25,82 1,9321 $ 3.420.268 30 $ 63.952
0622 01/07/2021 09/07/2021 17,18 25,77 1,9291 $ 3.420.268 9 $ 19.155
CAPITAL $ 3.420.268
INTERESES CORRIENTES $ 148.403
INTERESES MORATORIOS $1,300,213

[SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031176100006823 T $ 4.868.1)84]
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LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 
(icvcabpgadosboKotaiSigniail.coni 

gcvcabogadoscumllnamarcalSJgmall.coni 
CARRERA 7 No 17-01 OFICIMA 1025-10ZB 

BOGOTA D.C.

OBLIGACION N° 725031170120351 PAGARE N° 031176100005814
CAPITAL $ 4.222.881
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020 AL 25 DE SEPTIEMBRE DE 2020 $ 22.732

INTERES
ANUAL

VIGENCIA INTERES MORA
RES. N° CAPITAL

BANCARIO
CORRIENTE

DfASDESDE HASTA ANUAL MENSUAL LIQUIDACION

26/09/20200769 30/09/2020 S 4.222.88118,35 27,53 2,0469 $ 13.9415
0869 01/10/2020 31/10/2020 18,09 27,14 S 4.222.881 $ 85.3362,0208 31

01/11/20200947 30/11/2020 17,84 26,76 1,9957 S 4.222.881 $81.55730
1034 01/12/2020 31/12/2020 17,46 26,19 1,9574 S 4.222.881 $ 82.65931

01/01/20211215 31/01/2021 17,32 25,98 1,9432 S 4.222.881 $ 82.06131
0064 01/02/2021 28/02/2021 17,54 26,31 $4,222,881 $ 74.9671,9655 28
0161 01/03/2021 31/03/2021 17,41 $4.222.88126,12 1,9523 $ 82.44531
0305 01/04/2021 30/04/2021 17,31 $4.222.88125,97 1,9422 $ 79.37330
0407 01/05/2021 31/05/2021 17,22 25,83 1,9331 $4.222.881 $81,63431
0509 01/06/2021 30/06/2021 17,21 25,82 1,9321 S 4.222.881 $ 78.95930
0622 01/07/2021 09/07/2021 17,18 25,77 1,9291 $ 4.222.881 $ 23.6509
CAPITAL $4,222,881
INTERESES CORRIENTES $ 22.732
INTERESES MORATORIOS $ 766.583

[SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031176100005814 T $ 5.012.196|

m
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